

# Årsredovisning

för

Zpinach AB

Org.nr. 556859-8279

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Roni Zacharion, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för Zpinach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap och organisation samt musikkomposition, musikproduktion och utgivning av musik.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023       | 2022      | 2021      | 2020      |
|-----------------------------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 543 990 | 2 219 600  | 2 560 425 | 3 256 640 | 2 035 999 |
| Resultat efter finansiella poster | 425 544   | -1 212 110 | -471 472  | -96 488   | -451 055  |
| Soliditet (%)                     | 17,30     | 13,83      | 25,80     | 9,59      | 15,81     |

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad efterfrågan av företagets tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 1 252 220           | -1 212 110     | 90 111  |
| Balanseras i ny räkning | 0            | -1 212 110          | 1 212 110      | 0       |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 425 544        | 425 544 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 40 111              | 425 544        | 515 654 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 40 111         |
| Årets resultat      | 425 544        |
| <b>Summa</b>        | <b>465 654</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>465 654</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>465 654</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning   | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>  |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 3 543 990                | 2 219 600                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>3 543 990</b>         | <b>2 219 600</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader  |     | -1 373 721               | -2 300 540               |
| Personalkostnader   | 2   | -1 249 916               | -826 339                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -448 146                 | -147 344                 |
| Övriga rörelsekostnader   | 3   | -33 035                  | -136 293                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-3 104 819</b>        | <b>-3 410 515</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>439 172</b>           | <b>-1 190 915</b>        |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 11 700                   | 1 475                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -25 328                  | -22 670                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-13 628</b>           | <b>-21 195</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>425 544</b>           | <b>-1 212 110</b>        |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>425 544</b>           | <b>-1 212 110</b>        |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>425 544</b>           | <b>-1 212 110</b>        |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                | Not | 2024-12-31                 | 2023-12-31               |
|---|-----|----------------------------|--------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                             |     |                            |                          |
| <strong>Anläggningstillgångar</strong>                  |     |                            |                          |
| <strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>       |     |                            |                          |
| Inventarier, verktyg och installationer                 | 4   | 1 721 213                  | 483 835                  |
| <strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong> |     | <strong>1 721 213</strong> | <strong>483 835</strong> |
| <strong>Summa anläggningstillgångar</strong>            |     | <strong>1 721 213</strong> | <strong>483 835</strong> |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>                  |     |                            |                          |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>                |     |                            |                          |
| Övriga fordringar                                       |     | 93                         | 59                       |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter            |     | 13 469                     | 15 000                   |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>          |     | <strong>13 562</strong>    | <strong>15 059</strong>  |
| <strong>Kassa och bank</strong>                         |     |                            |                          |
| Kassa och bank  |     | 1 245 259                  | 152 882                  |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>                   |     | <strong>1 245 259</strong> | <strong>152 882</strong> |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>            |     | <strong>1 258 821</strong> | <strong>167 941</strong> |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>                       |     | <strong>2 980 034</strong> | <strong>651 776</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2024-12-31                 | 2023-12-31               |
|---|-----|----------------------------|--------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                            |                          |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                            |                          |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                            |                          |
| Aktiekapital                                    |     | 50 000                     | 50 000                   |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>50 000</strong>    | <strong>50 000</strong>  |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                            |                          |
| Balanserat resultat                             |     | 40 111                     | 1 252 220                |
| Årets resultat                                  |     | 425 544                    | -1 212 110               |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>465 654</strong>   | <strong>40 111</strong>  |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>515 654</strong>   | <strong>90 111</strong>  |
| <strong>Långfristiga skulder</strong>           |     |                            |                          |
| Övriga skulder till kreditinstitut              |     | 280 249                    | 340 589                  |
| Skulder till koncernföretag                     |     | 1 842 306                  | 2 306                    |
| <strong>Summa långfristiga skulder</strong>     |     | <strong>2 122 555</strong> | <strong>342 895</strong> |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                            |                          |
| Förskott från kunder                            |     | 0                          | 8 293                    |
| Leverantörsskulder                              |     | 31 432                     | 12 768                   |
| Övriga skulder                                  |     | 310 393                    | 197 709                  |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>341 825</strong>   | <strong>218 770</strong> |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>2 980 034</strong> | <strong>651 776</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång                                | År |
|--|----|
| <b>Inventarier, verktyg och installationer</b> |    |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 5  |

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

|                        | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 2          |

## Not 3 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader per kostnadsslag

| Kostnadsslag  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Valutakurser på fordringar och skulder av rörelsekaraktär | -33 035    | -134 567   |
| Förlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar | 0          | -1 726     |

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

|                             | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 908 782    | 442 734    |

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31      |
|---|------------------|-----------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                 |
| Inköp                                     | 1 685 524        | 479 000         |
| Försäljningar/utrangeringar               |                  | -12 952         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 594 306</b> | <b>908 782</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -424 947         | -288 829        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                  |                 |
| Försäljningar/utrangeringar               |                  | 11 226          |
| Årets avskrivningar                       | -448 146         | -147 344        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-873 093</b>  | <b>-424 947</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 721 213</b> | <b>483 835</b>  |

## Not 5 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

| Nuvarande namn | Organisations-nummer | Säte      |
|----------------|----------------------|-----------|
| 80 Holding AB  | 556951-0539          | Stockholm |

# Underskrifter av årsredovisning

Roni Zacharion

2025-02-19

**Styrelseledamot**